
PRAŽSKÁ BEACH LIGA  

SOUTĚŽ PRAŽSKÉHO VOLEJBALOVÉHO SVAZU 

POŘADATEL z pověření PVS a ABV pražské areály, www.beachliga.cz 

MÍSTO KONÁNÍ Pražské areály pod záštitou ČABVK. 

KATEGORIE Muži, ženy, U20 muži, U20 ženy. 

ÚČAST NA 
TURNAJÍCH 

● hlavní soutěž dle pravidel ČABVK, rozdělena vždy do maximálně 2 lig. 
● při počtu do 20ti dvojic, hraje se jedna liga; pokud bude 21 a více, turnaj se                

rozděluje do dvou lig, 1. liga 16 týmů, 2.liga max 16 týmů. 
● všechny ligy v jedné kategorii se hrají v jeden den a v jednom areálu - pokud                

není uvedeno u promotéra jinak). 
● DK nejsou uděleny 
● minimální počet přihlášených je 12 dvojic u dospělých a min. 10 dvojic u             

kategorie U20, aby se výsledky počítaly do žebříčku ABV. 

SYSTÉM TURNAJŮ 
 
 
 
ČASOVÝ ROZVRH 

Systém turnaje je zvolen s ohledem na počet přihlášených dvojic, systém pro 16 dvojic 
- 4 skupiny po 4 týmech, hraný na jeden set do 21 bodů, minimálním rozdílem 2 bodů. 
Dále hraný pavoukem na jednu prohru, dohrávaným o třetí místo a finále. Při nižším 
počtu účastníku se hraje dle platných systémů HŘ ČABVK. 
 
čas zahájení upřesněn vždy na stránkách www.beachliga.cz, po uzávěrce přihlášek 
 

PŘIHLÁŠKY přihlášky on-line prostřednictvím VIS do čtvrtka 23:59 

STARTOVNÉ Kategorie U20 400,- Kč 
Kategorie dospělých 500,- Kč 

PRIZE MONEY medaile či věcné ceny 

HRACÍ MÍČ Kategorie U20 Molten MBVBM Beach Master 
Kategorie dospělých Gala Smash Plus 6 

POČET KURTŮ  Minimální počet 4 hrací kurty 

STK ČABVK Saša Mráz, Martin Drobný, Tomáš Pála 
stk@cabvk.cz 
 

HLAVNÍ 
ORGANIZÁTOR 
TURNAJE 

Kontakt vždy na stránkách www.beachliga.cz 

POZNÁMKY Pořadatel si vyhrazuje právo požádat hráče o rozhodování utkání. 

http://www.beachliga.cz/
http://www.beachliga.cz/
http://www.beachliga.cz/
http://www.beachliga.cz/
http://www.beachliga.cz/
http://www.beachliga.cz/


  

 


